

Scheda Tecnica di Prodotto / Technical Product Specification / Fiche technique de produit 1000001380

MONOPORZIONE FS GPAVESI SAL (31,25GX8)X12PZ

Trade Unit Info

<i>TU Code</i>	<i>TU Description</i>	<i>Best Before (days)</i>	<i>Case Barcode</i>	<i>Case Width (mm)</i>	<i>Case Length (mm)</i>	<i>Case Height (mm)</i>	<i>Gross Weight (kg)</i>	<i>Net Weight (Kg)</i>
1000001380	MONOPORZIONE FS GPAVESI SAL (31,25GX8) X12PZ	210	08013355017410	238.0	398.0	257.0	3.601781	3.0

Consumer Unit Info

<i>CU Code</i>	<i>CU Description</i>	<i>CU Quantity per TU</i>	<i>Ean Code</i>	<i>Width (mm)</i>	<i>Length (mm)</i>	<i>Height (mm)</i>	<i>Gross Weight (g)</i>	<i>Net Weight (g)</i>
00000000020703	MONOPORZIONE FS GPAVESI SAL 31,25 GRX8PZ	96.0	80550549	27.0	110.0	55.0	34.0	31.25

2029000744 GRAN PAVESI SALATI

Formula Technical Specification - Rev V - Issued

Data di emissione: 3-ago-2016 10.51.47

Caratteristiche chimiche / Chemical Characteristics / Chemische Merkmale / Caractéristiques chimiques

<i>Nome</i>	<i>Max</i>	<i>UdM</i>
Ceneri	3.1	%
Umidita' e sostanze volatili	2.3	%

I metodi di analisi sono disponibili su richiesta

Caratteristiche fisiche / Physical Characteristics / Physische Eigenschaften / Caractéristiques physiques

Caratteristiche fisiche / Physical Characteristics / Physische Eigenschaften / Caractéristiques physiques

<i>Nome</i>	<i>Ref Value</i>	<i>UdM</i>
Larghezza	51.0	mm
Lunghezza	96.0	mm
Peso	6.3	g
Spessore	5.4	mm

Modalità di conservazione del prodotto / Product storage condition / Conditions de conservation / Lagerungsbedingungen**Per i prodotti conservati a temperatura ambiente / ambient products / produits conservés à température ambiante / Produkte zur Lagerung bei Raumtemperatur :**

Conservare in luogo fresco e asciutto / Store in a cool and dry place / Conserver dans un endroit sec et frais / Kühl und trocken lagern

Per i sughi: dopo l'apertura conservare in frigorifero per non più di 5 giorni / For sauces: once opened keep refrigerated and use within 5 days / Pour les sauces et pesto: après ouverture, conserver au réfrigérateur et consommer dans les 5 jours / Für Saucen: nach dem Öffnen im Kühlschrank lagern und innerhalb von 5 Tagen verbrauchen.

Per i prodotti surgelati / frozen products / produits surgelés / Gefriergut:

Conservare a - 18°C. Una volta scongelato il prodotto non deve essere ricongelato. Una volta scongelato il prodotto deve essere conservato tra 0° e 4°C in confezione integra e consumato entro le 24 ore (lasagne e cannelloni entro 96 ore) / Keep frozen at - 18°C. If defrosted do not refreeze. Once defrosted the product must be kept between 0°C and 4°C in its pack - consume within 24 hours (lasagna and cannelloni within 96 hours) / Conserver au froid à -18°C après décongélation, le produit ne doit pas être recongelé. Après décongélation, le produit doit être conservé entre 0 et 4°C, dans son emballage d'origine, et consommé dans les 24 h (pour les lasagnes et les cannelloni, à consommer dans les 96h suivant la décongélation dans l'emballage fermé) / Lagerung bei -18°C. Nach dem Auftauen nicht erneut einfrieren. Einmal aufgetaut, das Produkt bei 0°C bis 4°C in Originalverpackung lagern und innerhalb von 24 Stunden verbrauchen (Lasagne und Cannelloni innerhalb von 96 Stunden).

Master Copy Data

Copy intestazione ingredienti / IngredientsHeader Copy

Language: Italian

CRACKER SALATI IN SUPERFICIE - Ingredienti: farina di **frumento**, olio di soia, estratto di malto d'**orzo** e mais, sale 1,8%, correttore di acidità: carbonato acido di sodio, farina di **orzo** maltato, lievito. **Può contenere tracce di: arachidi, frutta a guscio, latte, semi di sesamo, soia e uova. Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o intolleranti.** Conservare in luogo fresco e asciutto.

CRACKER SALATI IN SUPERFICIE - Ingredienti: farina di **frumento**, olio di soia, estratto di malto d'**orzo** e mais, sale 1,8%, correttore di acidità: carbonato acido di sodio, farina di **orzo** maltato, lievito. **Può contenere tracce di: arachidi, frutta a guscio, latte, semi di sesamo, soia e uova. Gli ingredienti evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o intolleranti.** Conservare in luogo fresco e asciutto

Copy intestazione ingredienti / IngredientsHeader Copy

Language: English

CRACKERS - Ingredients: **wheat** flour, soybean oil, **barley** and maize malt extract, salt 1.8%, acidity regulator: sodium hydrogen carbonate, malted **barley** flour, yeast. **May contain traces of: peanuts, nuts, milk, sesame seeds, soybeans and eggs. The highlighted ingredients may cause reactions in allergic or intolerant people.** Store in a cool, dry place. Best before: see date on side.

CRACKERS - Ingredients: **wheat** flour, soybean oil, **barley** and maize malt extract, salt 1.8%, acidity regulator: sodium hydrogen carbonate, malted **barley** flour, yeast. **May contain traces of: peanuts, nuts, milk, sesame seeds, soybeans and eggs. The highlighted ingredients may cause reactions in allergic or intolerant people.** Store in a cool, dry place. Best before: see date on side.

Copy intestazione ingredienti / IngredientsHeader Copy

Language: French

CRACKERS - Ingrédients: farine de **blé**, huile de soja, extrait de malt d'**orge** et maïs, sel 1,8%, correcteur d'acidité: carbonate acide de sodium, farine d'**orge** maltée, levure. **Peut contenir des traces de: arachides, fruits à coque, lait, graines de sésame, soja et œufs. Les ingrédient mis en relief peuvent provoquer des réactions dans des personnes souffrant d'allergies ou d'intolérances.** Conserver dans un lieu frais et sec.

À consommer de préférence avant le: voir la date indiquée sur le côté.

CRACKERS - Ingrédients: farine de **blé**, huile de soja, extrait de malt d'**orge** et maïs, sel 1,8%, correcteur d'acidité: carbonate acide de sodium, farine d'**orge** maltée, levure. **Peut contenir des traces de: arachides, fruits à coque, lait, graines de sésame, soja et œufs. Les ingrédient mis en relief peuvent provoquer des réactions dans des personnes souffrant d'allergies ou d'intolérances.** Conserver dans un lieu frais et sec. À consommer de préférence avant le: voir la date indiquée sur le côté.

Copy delle informazioni nutrizionali / NutritionFacts Copy

Language: NT

SEE IMAGE (Italian, English, French)

VALORI MEDI - AVERAGE NUTRITIONAL VALUES - VALEURS MOYENNES		100g	31,25g	% RI* /31,25g
ENERGIA - ENERGY - ENERGIE	kJ/kcal	1856/441	580/138	7%
GRASSI - FAT - MATIÈRES GRASSES	g	14,0	4,4	6%
di cui: ACIDI GRASSI SATURI - of which: SATURATES dont : ACIDES GRAS SATURÉS	g	2,6	0,8	4%
CARBOIDRATI - CARBOHYDRATE - GLUCIDES	g	66,2	20,7	8%
di cui: ZUCCHERI - of which: SUGARS - dont : SUCRES	g	3,0	0,9	1%
FIBRE** - FIBRE - FIBRES ALIMENTAIRES	g	5,3	1,7	
PROTEINE - PROTEIN - PROTÉINES	g	10,0	3,1	6%
SALE - SALT- SEL	g	2,500	0,781	13%

* RI = reference intake of an average adult / Assunzioni di riferimento di un adulto medio / Apports de référence pour un adulte-type (8400 kJ/2000 kcal).

** As measured by AOAC 2009.01 method/Determinato con il metodo AOAC 2009.01./Mesurées par la méthode AOAC 2009.01.

Valida solo in UE / Valid only in EU / Valable uniquement dans l'UE.